(i} KESSEL

Naped pompy SPF 3000 400V, S3, kabel 10 m

Opis

Dane produktowe

Nrart.: 680221
GTIN: 4026092066805
Grupa Rabatowa: 90

Naped pompy z wirnikiem Vortex z wolnym przelotem do Sciekow zawierajacych

fekalia

Rodzaj Sciekow:

Przenosnik:

Pompa:

maks. wydajnos¢ ttoczenia:

maks. wysokoS¢ podnoszenia:

Napiecie robocze:

CzestotliwosSt znamionowa:

Tryb roboczy:

Pobor mocy P1:

Pobor mocy P2:

Predkosc obrotowa:

maks. temperatura ttoczonego medium (przy
pracy statej):

Typ przytacza:

Dtugosc przewodu sieciowego pompy:
Prad znamionowy:

Stopien ochrony pompy:

Klasa ochrony:

Typ przewodu przytaczeniowego pompy:
Nadzaér temperatury:

z zabezpieczeniem przed suchobiegiem :

Scieki zawierajace fekalia

SPF 3000
47 m3/h
16m

400V

50 Hz
S3-50%
3,2 kW

2,7 kW

2 845 U/min
40°C

Przytacze bezposSrednie

5m

5,4 A

IP68(3m/48h)

I

HO7RN-F 7G 1,5 mm2

Sterowany przy pomocy urzadzenia sterujacego
nie
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